
 

 

 

Ligne 105 – Adaptation du Plan de Transport Adapté – COVID-19 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 
europvoyages18@e-gbm.com 

 

 

A compter du mardi 31 mars 2020, réservation obligatoire au 0 800 10 18 18 (services et appels 

gratuits). 

Les réservations doivent être effectuées au plus tard la veille du déplacement avant 17h. Pour 

une réservation le lundi, pensez à contacter la centrale le vendredi avant 17h. 

Horaires d’ouverture de la centrale de réservation : du lundi au vendredi de 08h à 18h 

Henrichemont – Bourges 

Numéro de la course 105A

Jours de circulation en période scolaire LMMEJV

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMEJV

IVOY LE PRE - Abri bus 7:23

HENRICHEMONT - Gymnase 7:33

MENETOU SALON - Eglise 7:43

VIGNOUX SOUS LES AIX - Route de Menetou Salon 7:50

PIGNY - Villeneuve 7:53

BOURGES - Hans Holbein 8:04

BOURGES - SNCF Quai C 8:09

BOURGES - Gare Routière 8:19

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges  
 

Bourges – Henrichemont 
 

Numéro de la course 105D

Jours de circulation en période scolaire LMMeJV_

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJV_

N° de Quai en gare Routière 19

BOURGES -  Gare Routière 18:00

BOURGES - Juranville 18:05

BOURGES - SNCF Quai D 18:15

BOURGES - Hans Holbein 18:20

PIGNY - Villeneuve 18:30

VIGNOUX SOUS LES AIX  - Route de Menetou Salon 18:33

MENETOU SALON - Eglise 18:41

HENRICHEMONT - Gymnase 18:51

IVOY LE PRE - Abri bus 19:01

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges  
 


